ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH AN GIANG

___________
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________________________________

Số:  3314/QĐ-UBND An Giang, ngày  27 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án: Thay

thế đèn chiếu sáng công cộng hiện hữu bằng hệ thống đèn LED trên địa bàn
thành phố Long Xuyên

 ______________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2018/NĐ-CP ngày 4/5/2018 của Chính phủ về đầu tư

theo hình thức đối tác công tư;
Căn cứ Nghị định số 30/2015/NĐ-CP ngày 17/3/2015 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư;
Căn cứ Quyết định số 2544/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án:
Thay thế đèn chiếu sáng công cộng hiện hữu bằng hệ thống đèn LED trên địa bàn
thành phố Long Xuyên;

Xét Báo cáo thẩm định số 1001/BC-SKHĐT.ĐT ngày 14 tháng 12 năm 2018
của Sở Kế hoạch và Đầu tư và Tờ trình số 321/TTr-UBND ngày 03 tháng 12 năm
2018 của Ủy ban nhân dân thành phố Long Xuyên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Thay
thế đèn chiếu sáng công cộng hiện hữu bằng hệ thống đèn LED trên địa bàn thành
phố Long Xuyên, với các nội dung như sau:

I. Khái quát về dự án đầu tư:
1. Tên dự án: Thay thế đèn chiếu sáng công cộng hiện hữu bằng hệ thống

đèn LED trên địa bàn thành phố Long Xuyên.
2. Địa điểm đầu tư: Thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.
3. Bên mời thầu: Ủy ban nhân dân thành phố Long Xuyên.
4. Hình thức đầu tư: Đầu tư theo hình thức đối tác công tư (PPP).
5. Loại hợp đồng PPP: Hợp đồng BLT (Hợp đồng Xây dựng – Thuê dịch vụ

- Chuyển giao).
6. Tổng vốn đầu tư: 45.112 triệu đồng.
7. Nguồn vốn đầu tư:
- Vốn của nhà đầu tư để thực hiện đầu tư dự án, thu hồi vốn từ việc chi trả

cho hoạt động chiếu sáng công cộng.

 2

- Ủy ban nhân dân thành phố Long Xuyên thanh toán cho nhà đầu tư cung
cấp dịch vụ từ ngân sách do Ủy ban nhân dân thành phố Long Xuyên đang chi trả
cho hoạt động chiếu sáng công cộng.

8. Diện tích đất sử dụng cho dự án: Không có.
9. Thời gian thực hiện hợp đồng dự án dự kiến: 18 năm. Thời gian cụ thể

thực hiện theo Điều 45 Nghị định số 63/2018/NĐ-CP ngày 04 tháng 5 năm 2018 của
Chính phủ.

10. Thời gian thực hiện dự án dự kiến: 24 tháng, trong đó: Thời gian thực
hiện các công việc để dự án đi vào thi công dự kiến 18 tháng, thời gian thi công xây
dựng công trình dự kiến 6 tháng.

II. Nội dung hồ sơ mời thầu:
Nội dung hồ sơ mời thầu bao gồm:
Phần I. Thủ tục lựa chọn nhà đầu tư
Chương I. Chỉ dẫn nhà đầu tư
Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu
Chương III. Quy trình và tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu
Chương IV. Biểu mẫu dự thầu
Phần II. Báo cáo tóm tắt dự án
Chương V. Báo cáo tóm tắt dự án
Điều 2. Bên mời thầu phải tổ chức triển khai thực hiện đúng theo nội dung

Điều 1 của Quyết định này; đồng thời phải thực hiện hoàn chỉnh nội dung hồ sơ mời
thầu lựa chọn nhà đầu tư theo các ý kiến thẩm định nêu tại điểm b Khoản 2 Mục II
của Báo cáo thẩm định số 1001/BC-SKHĐT.TĐ ngày 14 tháng 12 năm 2018 của Sở
Kế hoạch và Đầu tư trước khi thông báo, phát hành hồ sơ mời thầu và đảm bảo tuân
thủ thực hiện theo các quy định hiện hành của Luật Đấu thầu, Nghị định số
30/2015/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2015 của Chính phủ và các văn bản hướng
dẫn có liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và
Đầu tư, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Tài nguyên
và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan ban,
ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh: CT & PCT Lê Văn Nưng;
- Sở: KH&ĐT, XD, TC, TN&MT;
- Kho bạc NN tỉnh AG;
- UBND TP. Long Xuyên;
- VPUBND tỉnh: LĐVP, P.KTN;
- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Văn Nưng

		2018-12-28T15:49:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!